

سرخط

■ مهر: در یابان علمی سخمانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی انتصاب امیر سرتیپ محمدرضا قزایی آشتیانی را به سمت جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تبریک گفت.

■ ایر نا:امیر سرلشکر سیدعبدلرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش طی پیام‌های جداگانه، انتصاب امیر سرتیپ «محمدرضا قزایی آشتیانی» به سمت جانشینی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سرتیپ پاسدار «غلام‌زاسلیمانی» به عنوان ریاست سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران را تبریک گفت.

■ فارس: نماز عبادی سیاسی جمعه این هفته تهران به امامت آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی در مصلای امام خمینی (ره) تهران برگزار می‌شود.

سیدعبدالله متولیان

کارنامه او ریاسه‌تر از امریکا

در سال ۱۳۹۲ با روی کار آمدن دولت اعتدال اعتماد و مذاکره با شیطان بزرگ به‌عنوان کخدای غرب، برای حل مشکلات کشور در دستور کار دولت قرار گرفت و مقرر شد گشتن چرخ صنعت هسته‌ای مشروط به گشتن چرخ اقتصادی کشور بشود و نتیجه مذاکرات طولانی و طاقت فرسا و تلاش مضاعف دولت برای چرخاندن چرخ اقتصاد کشور، نسخه برجامی شد که به تجربه ثابت شد و به اعتراف و اذعان اغلب مسئولان دولتی از جمله رئیس وقت بانک مرکزی برای ایران اورده‌ای در پی نداشته و منجر به پیش‌بینی حضرت امام خامنه‌ای شد.

معظم‌له علاوه بر هشدارهای مکرر پیشین در باره بی‌نتیجه بودن مذاکره با امریکا، در ۲۰ فروردین ۱۳۹۴ فرمودند: «گفتیم به طرف مقابل اعتماد نکنید، به لیخند او فریب نخورید، به وعده نقد که می‌دهد (وعده نقد، نه عمل نقد) اعتماد نکنید، چون وقتی خرش از پل گذشت، برمی‌گردد و به ریش شما می‌خندد!» امریکا حتی یک روز هم به برجام پایبند نبوده و در همان دوره اوپاما، در همان ساعات و روزهای اولیه، تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده و سناز پنهان‌گیری را کوک کرد. بالاخره شیطان بزرگ در ۱۸ اردیبهشت ۹۷ در مقابل دوربین‌های رسانه‌ها برجام بدفترجام را پاره کرده و به شکل ظاهری نیز از آن خارج شد.

با خروج امریکا از برجام، بلافاصله اروپا با هماهنگی امریکا و با هدف امیدوار کردن ایران و به عبرت روشن‌تر غل و زنجیر کردن ایران و ممانعت از خروج از برجام، در نقش پلیس خوب وارد میدان شده و وعده حراست از منافع ایران در برجام را به دولتمردان ایران داد، وعده‌ای که تا امروز فقط در حد حرف‌های صد من یک غاز هم نبوده است. نکته بسیار مهم اینکه اروپایی‌ها جسارت را به حد اعلا رسانده و تحقق وعده‌های پوچ خود را به تصویب و اجرای فوری و دقیق سلسله‌ای از اسناد و قراردادهای استعمری از جمله، FATF، CFT، سند ۲۰۳۰ و… از یک‌سوی سلسله‌ای از مطالبات مستحاطه و مداخله جویانه مثل محدود کردن قدرت موسیقی، ترور گستا دانستن حزب‌الله لبنان و حماس، تضمین عدم حمایت از آنان و… از سوی دیگر نمودند!

در چنین شرایطی غریزدگان، سهل‌اندیشان و روشنفکرنمایان، چشم بر گستاخی و رفتارهای مداخله‌جویانه اروپا بسته و به وعده‌های خالی اروپایی دلگرم و مسئولان را به تمکین از بسته پر از خالی اروپایی‌ها تشویق می‌کردند، در همین راستا مقام معظم رهبری در اردیبهشت سال ۹۶ در جمع علمای حوزه برده از چهره کرپه و زشت اروپایی‌ها برداشته و فرموده بودند: «پنهان‌ظاهرشان اتو کشیده و کراوات زده و ادکلن زده… است. اما همان باطن وحشی‌گری‌ای که در تاریخ وجود داشته هنوز هم در اینها هست… نژادهای اروپایی راحت آدم می‌کشند و خوئسرد می‌کنند.»

همچنین ایشان در اول فرور دین ماه امسال در حرم رضوی مجدداً بر افضای چهره وحشی اروپایی‌ها تأکید کرده فرمودند: «سیاستمداران غربی در باطن آدم‌هایی هستند که منعی کامل کلمه وحشت، کت و شلوار می‌پوشند، کراوات می‌بندند و ادکلن می‌زنند اما در باطن وحشی هستند.» حضرت امام خامنه‌ای در تیرماه سال گذشته در دیدار هیئت دولت صریحا گر ه‌زن مشکلات اقتصادی کشور به اموری که خارج از اختیار کشور خودمان است مانند برجام و بسته اروپایی انتقاد کرده و چنین کاری را خلاف منافع کشور دانسته و فرمودند: «کار را در محدوده مقدرات کشور با جدیت دنبال نکنید، منتظر این و آن نباشید، ما یک روز مشکل اقتصادی کشور را موکول کردیم به برجام، آنرا به جمع توانوست مشکل اقتصادی کشور ما را بر طرف کنند و به سا کمک قابل توجهی بکنند و نتیجه این شد که مردم نسبت به برجام شرطی شدند، که وقتی آن بابا از رئیس‌جمهور امریکا[۱] می‌خواهد از برجام خارج بشود، تا مدتی که او می‌گوید می‌شوم، ما همین‌طور دچار تاظم در بازار خواهیم بود، ما شرطی شده‌یم دیگر، مردم را ما شرطی کردیم، حال هم «بسته اروپایی»، مردم را در باره بسته اروپایی شرطی نکنید. البته اروپایی‌ها می‌روند، ناچارند، چشم‌شان چهار تا بیستی بگویند چگونه خواهند توانست از منافع ما دفاع کنند - که اسمش همان بسته است- اما این را جزو موضوعات اصلی کشور قرار ندید؛ بسته اروپایی نباید، نباید. ما کارهایی در کشور داریم، مقدراتی در کشور داریم، این مقدرات وابستگی تحقق پیدا کند؛ دنبال این مقدرات نبوید، گره نزنید بچهود اقتصاد کشور را به چیزی که از اختیار ما خارج است. حقیقت این است که وقتی در انجام تعهدات برجامی اراده ندار، قدرت ندارد و یا اجاره‌ ندارد و یا… غلط می‌کند بر سر میز مذاکره بنشیند. ۹ ماه طول کشید تا بسته اروپایی به کانال اینستکس محدود شود، کاتالی که به مراتب دتر و تحقیر آریخ‌تر از برجام امریکایی است و این حقیقتی است که رهبری در سخنرانی اول فروردین ماه سال جاری به آن اشاره می‌کنند: «کانال مالی اتحادیه اروپا یک سوخی بیشتر نیست اروپایی‌ها در ماجرای برجام از پشت به ما خنجر زدند. از آنها نمی‌توان توقع داشت.»

اروپا در ادامه مذاکرات پساخروج امریکا، زیر زانه و موزیانه از زیر بار تعهدات برجامی ششانه خالی کرده و همه تعهدات خود را در قالب راه‌اندازی کانال توهین آمیز اینستکس خلاصه کرده است. خلاصه این نوزاد ناقص الخلقه و موهوم عبارت است از:

۱- نفی قول‌های داده شده در برجام[۲] - عمل به تحریم‌های امریکا[۳] - تحریم نفت ایران از سوی اروپا[۴] - پذیرش تحریم‌های بانکی[۵] - قطع ارتباط شرکت‌های اروپایی با ایران[۶] - در یک کلمه تحقیر رسمی ایران و قبول روش ذلت‌بار نفت در برابر غذا و دارو از سوی ایران[۱] و البته اروپایی‌ها به این حد از تحقیر هم قانع نبوده و به تناوب مسئولان اروپایی ایران را تهدید هم می‌کنند.

بر اساس منطق قرآنی منافقین از کفار بدترند چون کفار با لباس کفر و آشکارا به میدان می‌آیند اما منافقین در لباس دوست به میدان آمده و از پشت خنجر می‌زنند و این روایت حقیقت مجسم از اروپاست، اگر شیطان بزرگ را کافر بدبین‌یم بشد اروپایی‌ها طی ۴۰ سال گذشته متولیان در نقش منافقین به میدان آمده که همواره و به کرات از پشت به جمهوری ایران و قبول روش ذلت‌بار نفت در برابر غذا و دارو از سوی ایران[۱] و البته اروپایی‌ها به این حد از تحقیر هم قانع نبوده و به تناوب مسئولان اروپایی ایران را تهدید هم می‌کنند.

بر اساس منطق قرآنی منافقین از کفار بدترند چون کفار با لباس کفر و آشکارا به میدان می‌آیند اما منافقین در لباس دوست به میدان آمده و از پشت خنجر می‌زنند و این روایت حقیقت مجسم از اروپاست، اگر شیطان بزرگ را کافر بدبین‌یم بشد اروپایی‌ها طی ۴۰ سال گذشته متولیان در نقش منافقین به میدان آمده که همواره و به کرات از پشت به جمهوری اسلامی ایران خنجر زده‌اند. به هر ترتیب آنچه که مشخص است آنکه اروپایی‌ها نتوانستند از فرصت نشست کمیسیون مشترک برجام بهره ببرند و تضمینی متفق به ایران ارائه دهند بنابراین باید منتظر فرارسیدن روز یکشنبه ۱۶ تیر ۹۸ و آغاز مر حله دوم کاهش تعهدات برجامی ایران باشیم.

۲ جوان

۴ خبریک

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران و کارگزاران حج:

دشمنان وحشی ملت ایران سرانجام زانو خواهند زد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار دست‌اندر کاران و کارگزاران حج، فریضه حج را مجموعه‌ای استثنایی و ممتاز از ارزش‌های مسورد تمجید اسلام خواندند و با اشاره به وجود مفاهیم سیاسی ضروری نظیر وحدت، دفاع از مظلومان و برائت از مشرکین در حج تأکید کردند:هر حاجی ایرانی باید یا رفتار و گفتار و مناتت خود، به ملیت، هویت و جمهوری اسلامی ایران و ببخشد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این دیدار که در آستانه آغاز اعزام زائران بیت‌الله الحرام انجام شد، رهبر انقلاب اسلامی، حج را نمونه کوچکی از جامعه اسلامی برتر و مظهر تمدن نوین اسلامی خواندند و افزودند: در حج، عروج اخلاقی و معنوی دروخی، و تضرع و خشوع در کنار پیشرفت زندگی مادی قرار می‌گیرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به وجوه‌مختلف حج، افزودند: در حج در کنار مظاهر معنوی شاهد مظاهر حیات اجتماعی اسلام همچون «وحدت، برادری و یکرنگی»، «تجمع مردمی در عرفات، مشعر الحرام و منا» و «تحرک و طواف و سعی» هستیم و هم‌زمان با این مظاهر برجسته، تجلی باشکوهی از «اخلاق، برادری و گذشت» به‌نمایش درمی‌آید.

■ اینکه می‌گویند حج را سیاسی نکنید، سخن نادرستی است

ایشان «ابعاد سیاسی حج» را یکی دیگر از ویژگی‌های این فریضه استثنایی برشمردند و تأکید کردند: اینکه برخی می‌گویند حج را سیاسی نکنید، سخن نادرستی است زیرا ابعاد سیاسی حج، مطابق با خواسته و دستورات اسلام است.

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: وحدت، حمایت از مظلومین همچون ملت فلسطین و مردم یمن، و برائت از مشرکین، همه‌اموری سیاسی و مطابق تعالیم اسلام هستند، بنابراین ابعاد سیاسی حج، همان تکلیف دینی و عبادت است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: برائت از مشرکین یک فریضه اسلامی و یک کار لازم است و به همین دلیل ما اصرار داریم که این موضوع هر سال، به بهترین وجه انجام شود. ایشان تأکید کردند: در کنار حرکات سیاسی دینی، اقدامات سیاسی غیردینی و شیطانی هم

۴ خبر

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۵۶۹۰ | پنج‌شنبه ۱۳ تیر ۱۳۹۸ | اول آیدل‌العده ۱۴۴۰ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۶

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران و کارگزاران حج:

دشمنان وحشی ملت ایران سرانجام زانو خواهند زد



■ معارف اسلام ضد منش ظالمانه مستکبران است

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به دشمنی عمیق امریکا و دیگر مستکبران با حقایق اسلامی افزودند: تهاجم وحشیانه‌ی سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و امنیتی زورگویان جهانی به ملت‌های مسلمان نشان‌دهنده عمق خصومت آنان با معارف اسلامی است. ایشان حقایق و معارف اسلام را ضدمنش ظالمانه مستکبران خواندند و افزودند: پایبندی جوامع اسلامی به ایرانی و جمهوری اسلامی، در نماز‌های جماعت در مسجدالحرام و مسجدالنبی در کنار برادران و خواهران مسلمان حضور داشته باشند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه دولت سعودی وظایف سنگین برای «آمین امنیت زائران بدون امنیتی کردن محیط و حفظ حرمت کرامت حج» به عهده دارد، افزودند: حجاج باید با بهره‌گیری از فرصت کم‌نظیر و منتعم حج و توجه به ابعاد اجتماعی، سیاسی و اخلاقی آن، شان یک مؤمن قدردان حج ابراهیمی را رعایت کنند.

وجود دارد، همانند اینکه بگویند در حج به امریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکین ایران برائت نکنید. **■ دولت سعودی محیط را برای حجاج امنیتی نکند**

وجود دارد، همانند اینکه بگویند در حج به امریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکین ایران برائت نکنید. **■ دولت سعودی محیط را برای حجاج امنیتی نکند**

وجود دارد، همانند اینکه بگویند در حج به امریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکین ایران برائت نکنید. **■ دولت سعودی محیط را برای حجاج امنیتی نکند**

وجود دارد، همانند اینکه بگویند در حج به امریکا اعتراض نکنید و یا از مشرکین ایران برائت نکنید. **■ دولت سعودی محیط را برای حجاج امنیتی نکند**

مشهور به شاهچراغ و… نیز از پیوست‌های هجرت امام رضا(ع) هستند که در توسعه این تمدن نقش فراوانی داشته‌اند. آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه تمدن رضوی، آموزه‌هایی را برآی مردم، فرهیختند و فرهنگسازان به ارمان آورده است، دلدادگی به اهل بیت (ع)، دفاع از ولایت، ایستادگی برای آرمان‌های انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی، دشمن‌ستیزی و دشمن‌ستیزی را از جمله این آموزه‌ها برشمرد و خاطر نشان کرد: دهه کرامت و پرداختن به موضوع شخصیت امام رضا (ع)، حضرت معصومه(س) و امامزادگان می‌تواند نوعی مصونیت در مقابل انواع آسیب‌ها برای احاد جامعه فراهم کند. وی تصریح کرد: تنها راه صیانت از نسل جوان، پناه بردن به اهل بیت(ع) و اولین گام آن نیز شناخت و معرفت است. امروز نمی‌توان ابزار انباشته و فضای مجازی را از زندگی بشر حذف کرد زیرا هیچ پدیده‌ای به این میزان بر لایه‌های گوناگون زندگی بشر در ابعاد فردی و اجتماعی اثر نداشته است بلکه تنها راه



یک سازمان و ساز و کار کرده‌اند، مورد عنایت و هدایت اهل بیت (ع) بودند زیرا دهه کرامت از پدیده‌های نوظهور است که باطن جامعه ما مورد استقبال قرار گرفته و حس و حال این ایام بسیار خاص است. رئیس قوه قضائیه، هجرت امام رضا(ع) از مدینه به مورا را یکی از هجرت‌های مبتنی بر مهندسی الهی دانست و اظهار کرد:

امام رضا(ع) با هجرت خود تمدن رضوی را در ایران و منطقه اطراف آن رقم زد و هجرت حضرت معصومه(س)، حضرت احمد بن موسی(ع)

استفاده و آسیب ندیدن، صیانت بخشی است که آن هم جز با معرفت و پایبندی به دین امکان‌پذیر نیست. رئیسی دهه کرامت از یک نماد و نمود برای نیاپند ساز ی این فرهنگ در جامعه توصیف کرد و گفت: رابطه مردم با مردم، مردم با دولت، دولت با مردم و سایر روابط اجتماعی، اقتصادی و سیاسی ما در ابعاد مختلف باید بر اساس کرامت شکل بگیرند. آیت‌الله رئیسی شهدا را بارزترین مصادیق کرامت دانست و گفت: شهدا دارنده مقام کرامت هستند. آنان اول کریم بوده‌اند و بعد شهید شده‌اند. این نسخه را باید از کربلای حضرت معصومه(س)، امام رضا(ع)، شاهچراغ، حضرت عبدالعظیم(حس)، امام زین‌العابدین(ع) و… دریافت کرد.

رئیس قوه قضائیه در پایان بر ضرورت تداوم برنامه‌های تدارک دیده شده برای دهه کرامت در سایر ایام سال تأکید کرد و گفت: نباید فراموش کنیم که مهم‌تر ساختار نظام اداری کشور هم، به این ها، تهدیدها و وضعیت‌های دشمن ساخته، پناه بردن به اهل بیت (ع) و شناخت آن بزرگواران است.

عبارت کدگذاری شده است. با جست‌وجوی نام (masih alinejad) در وب سایت ویکی لیکس با این عبارت (alinejad) می‌شویم که در آنها برای مسیح‌علینژاد در اسنادی (protect) استفاده شده و سطح حفاظتی مسیح‌علینژاد برای نهادهای امنیتی امریکا را نشان می‌دهد. بر اساس این اسناد او از سال ۲۰۰۹ تا کنون به عنوان یکی از منابع اطلاعاتی مهم امریکا به شمار رفته و مورد حفاظت قرار می‌گیرد.

نزدیکی مسیح‌علی‌نژاد به دولت امریکا تا جایی پیش رفت که جندی پیش او توانست به ملاقات خصوصی با مایک پمپئو وزیر خارجه امریکا دست یابد و گزارش اختصاصی از او تهیه کند. در حالی که او برای انجام چنین کاری رقبای بسیار داشت. مسیح‌علینژاد شاید از حقوق زنان و فعالیت مدنی بگوید، اما او در واقع ابزار عملیاتی سیاست‌های دولت امریکاست.

امریکا جاسوسی می‌کند!

وب سایت ویکی‌لیکس در سال ۲۰۱۱ سندی را منتشر کرده است که در آن مشخصات ۲هزار نفر از سراسر جهان دیده می‌شود که برای نهادهای نظامی و امنیتی امریکا از اهمیت بالایی برخوردار هستند. و از این لیست با عنوان (strictly protect) به معنی «حت حفاظت شدید» یاد شده است.

این عبارت در اسنادی وجود دارد که دیپلمات‌ها هویت این منابع اطلاعاتی را محرمانه شمرده‌اند. بنابراین مهم‌ترین منابع اطلاعاتی و نفوذی نهادهای امنیتی امریکا، با این

مسئولیت وضعیت اقتصادی کنونی را متوجه دولت دانست.

گریه‌خیز

روحانی در دیدار معاون نخست‌وزیر بر ارمنستان:

اراده جدی تهران

توسعه و تعمیق روابط با ایران است

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت توسعه همکاری‌های ایران و ارمنستان در عرصه‌های سیاسی، اقتصادی و بین‌المللی، اظهار داشت: اراده جدی جمهوری اسلامی ایران تقویت روزافزون روابط با ارمنستان به عنوان یک کشور دوست و همسایه است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، حسن روحانی روز گذشته در دیدار معاون نخست وزیر ارمنستان، گفت: مردم ایران از نظر تاریخی و فرهنگی روابط بسیار خوب و صمیمانه‌ای با مردم ارمنستان دارند و دو کشور علاوه بر همسایگی، از ظرفیت‌های بسیار بالایی برای همکاری برخوردارند.

روحانی با اشاره به اهمیت موضوع ترانزیت در توسعه روابط ایران و ارمنستان، تصریح کرد: علاقه‌مندیم منطقه خلیج فارس و دریای عمان به دریای سیاه متصل شود و یکی از راه‌های موجود برای تحقق این هدف، مسیر ایران، ارمنستان و گرجستان است و این اتصال باعث تقویت ارتباط بین دو کشور و دیگر کشورها خواهد شد. وی با بیان اینکه به رغم قرار داشتن در شرایط اعمال تحریم‌های غیر قانونی امریکا علیه ایران، تهران و ایروان می‌توانند روابط خود را مستحکم‌تر کنند، تأکید کرد: از اینکه در این تقابل ناعادلانه، پیروز نهایی ما هستیم، تردید ندارم و در این شرایط است که کار نزدیک با همسایگان در تاریخ ما و منطقه ماندگار خواهد شد.

مهر گریگوریان، معاون نخست وزیر ارمنستان نیز در این دیدار سفر خود به کشورمان را بسیار موفق و سودمند در زمینه همکاری‌های مشترک دانست و گفت: تردید ندارم که در موضوعاتی همچون انرژی و تجارت، اثرات توافقی‌های این سفر در کوتاه‌ترین زمان خود را نشان خواهد داد. معاون نخست‌وزیر ارمنستان با تأکید بر اینکه توسعه بیشتر همکاری‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری بین دو کشور هدف اصلی ما است، گفت: رویکرد خوبی در زمینه انرژی داریم و توافقات فی‌مابین در حوزه برق و ترانزیت جاده‌ای نیز در حال اجرا است.

دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی:

امریکا حقوق بشر را

وسيله حفظ منافع خودمی‌داند

حقوق‌حقوق مستمسکی برای حفظ منافع امریکا شده است، در حقیقت بزرگ‌ترین نقض‌کننده حقوق بشر خود امریکایی‌ها هستند. داوود عامری، دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی روز گذشته در نشست حقوق بشر امریکایی، تروریسم و تحریم‌طی سخنانی گفت: حقوق بشر یا همان بیانیه حقوق بشر سال هاست محل توجه انسان‌هاست و همواره پذیرش و عدم پذیرش آن مورد بحث بوده است. وی افزود: ما در ایران اسلامی پذیرای آن بودیم گرچه آن را نمی‌دانیم، ما معتقدیم کنار مسئله‌ای مثل حقوق بشر باید به موضوعی همچون کرامت انسانی نیز توجه داشت، ما قائل به کرامت برای تمام انسان‌ها هستیم.

دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی اضافه کرد: امروز حقوق بشر یک هنجار بین‌المللی است، ولی باید حواس‌مان به این موضوع نیز باشد که حقوق بشر از حرف تا عمل فاصله بسیار دارد، بنابراین باید بار دیگر آن را مورد بازبینی و بررسی قرار داد. عامری گفت: یکی از گونشمنانی‌های حقوق بشر، حقوق بشر امریکایی است، چیزی که رهبر معظم انقلاب اسلامی به آن نیز اشاره کردند و فاصله هفتم تا دوازدهم تیر را بدلیل کشتار و رفتارهای ضد حقوق بشری امریکایی‌ها، هفت حقوق بشر امریکایی نامیدند. وی همچنین گفت: این حقوق بشر امریکایی دارای ویژگی‌های است که ایندیشمنان ما جهت شناسایی هرچه بهتر آن، لازم است ورود جدی به آن داشته باشند. آنان مدعی حقوق بشر هستند، اما عملاً خلاف آن عمل می‌کنند. آنان می‌خواهند ببینند چه کسی یا چه کشوری از حقوق بشر مدنظر آنان تخلفی می‌کند تا با آنها برخورد کنند.

دبیر کل مجمع جهانی صلح اسلامی تأکید کرد: حقوق بشر مستمسکی برای حفظ منافع امریکا شده است، در حقیقت بزرگ‌ترین نقض‌کننده حقوق بشر خود امریکایی‌ها هستند، و بیشترین تبعیض نژادی و تبعیض طبقاتی در امریکا اعمال می‌شود که این دارای اسناد معتبری است.

بذرپاش: مرآقب دوقطبی‌های فریبکارانه باشیم

در دهه‌های گذشته بارها و بارها با ایجاد دوقطبی‌های فریبکارانه، بخشی از جوانان را فریفته‌اند و با احساسی نمودن قضا، تلاش کردند واقعیات را ایسا پنهان کنند یا وارونه جلوه دهند. این دوقطبی‌ها هرچه بهتر آن، لازم است ورود جدی به آن داشته باشند. آنان سرنوشته‌ساز توسط مردم، از سوی حلقه‌های مشخص شدت می‌گیرد. مهرداد پیرپاش طی سخنانی در تبیین وضع امام از مقام معظم رهبری که ایشان را «حمت خدا» معرفی کردند، گفت: حالا که انقلاب از سن تکامل ۴۰ سالگی به صحنه مسالمت و اقتدار عبور کرده، او از همه کینه‌نازوری‌ها، حسادت‌ها، جوسازی‌ها و شیاعت بی‌اساس، و هم‌زمان با تهدید و تحریم دشمن، شاید بهتر بتوان از معنای وسیع این تغییر امام رمزگشایی کرد. وی تصریح کرد: زوایه که به صحنه کشور و جهان نظر بیفکنیم، وجود نابرابری‌های «تعمت خدا» خواهیم دید. بذر پاش افزود: چنانچه تادیب و پیگیری‌های ایشان نبوده، از حرکت‌های جهانی عظیمی که در نقاط مختلف و محروم کشور به راه افتاده، خبری نبوده! آن هم در شرایطی که بسیاری از انقلابیون سابق به حزب و بشیرین دنیا گرفتار شده‌اند. وی در ادامه با اشاره به تحریم رهبر معظم انقلاب از سوی امریکا گفت: یکی از نشانه‌های اشتباه محاسباتی دشمن را در همین ماجرای تحریم می‌توان ملاحظه کرد: در مکاتب غربی، سرمایه صرفاً در حساب بانکی و سهام‌های در اختیار و کاخ‌ها و خودروهای شیک کبابی می‌شود، اما در مکتب اسلام ناب، سرمایه واقعی فرآیند هست سرمایه‌نظام و رهبری زوده‌های مردمی هستند که به‌رغم همه گلفمندی‌ها، هر زمان که احساس کنند انقلاب به حضور آنها نیازمند است، با فداکاری وارد صحنه می‌شوند. آیا این سرمایه‌تحریم‌شدنی است؟

این فعال سیاسی اصلگرآ در ادامه جوانان را مورد خطاب قرار داد و گفت: روی سخمخ با جوانان دهه‌های ۶۰ و ۷۰ و ۸۰ است و امیدوارم این کلام را از یک جوان بپذیرند و روی آن تأمل نمایند: در دهه‌های گذشته بارها و بارها با ایجاد دوقطبی‌های فریبکارانه، بخشی از جوانان را فریفته‌اند و با احساسی نمودن تلاش کردند واقعیات را ایسا پنهان کنند یا وارونه جلوه دهند. این دوقطبی‌سازی انحرافی به ویژه در ایام تصمیم‌گیری‌های سرنوشته‌ساز توسط مردم، از سوی حلقه‌ای مشخص شدت می‌گیرد. مگر در سال ۹۲ دو گانه «هستند- است» «معیشت» را طراحي نکردند؟ آیا اکنون پس از بتن‌ریزی در صنعت نفتی و وضعیت معیشتی و اقتصاد ضابطی دارید؟ مگر در سال ۹۶ برای رقیب هراسی، دروغ بزرگ «دیوار کشتی» را بر سر زبان‌ها نینداختند؟ آیا قیب‌دیزیر، امروز در قوه قضائیه مشغول دیوار کشتی شده یا می‌کوشد باری از دوش مردم بردارد؟ از هم اکنون دوقطبی‌های انحرافی جدیدی را طرحریزی نمودند، اند تا شاید بتوانند با به فراموشی سپردن ذهنیت تاریخی، باز هم بر موج احساسات سوار شوند. بذرپاش در همین زمینه افزود: می‌گویم کربم باید علمی اداره شود، دوقطبی‌سازها چراغ دهنده «فیلتر تنگ -آزادی» را روشن می‌کنند! می‌گویم سیستم تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی جوان شود، پیگیر دوقطبی‌های انحرافی «نفولت- مذاکره» می‌شوند! می‌گویم، به جای اجرای قانون من‌درآوردی بقا که فردی بعد از ۴۰ سال، همچنان وزیر است و همچنان هزینه به سیستم تحمیل می‌کند، از جوانان متخصص و متعهد که به تلوکویزی روز آشنایی دارند استفاده کنید، دوقطبه «گسرت-خشدگسرت» را پیش می‌کشند!